
142 – São Paulo, 119 (188) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I quarta-feira, 7 de outubro de 2009

RIBEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA

Homologação - Licitação Tomada de Preços Nº 04/2009
Objeto: Aquisição de uma caçamba basculante de no 

mínimo 5m³.
Homologo o procedimento licitatório realizado na moda-

lidade Tomada de Preços Nº 04/2009, do tipo menor preço e 
adjudico o objeto da licitação à empresa Marchini Implementos 
Rodoviários Ltda. CNPJ – 49.397.037/0001-94, localizada na 
Rodovia Raposo Tavares, Km 101, Região Sul, Piracicaba-SP. CEP. 
18023-000. Com proposta vencedora no valor de R$ 14.850,00 
(quatorze mil oitocentos e cinquenta reais), autorizando a lavra-
tura do respectivo empenho.

Prefeitura Municipal de Ribeira, 28 de setembro de 2009.
Gidioni de Oliveira Macedo – Prefeito Municipal.
(Republicado por ter saído sob epígrafe incorreta)

(A debitar) (7)

RIBEIRÃO PIRES

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PIRES

TERMO DE CLASSIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLO-
GAÇÃO.

Pregão nº 044/09, Processo de Compras nº 3633/09, que 
trata do registro de preços para o fornecimento de kit alimenta-
ção, fica CLASSIFICADO, ADJUDICADO E HOMOLOGADO a favor 
da empresa CCM- COMERCIAL CREME MARFIM LTDA, pelo 
valor unitário de R$ 65,50, perfazendo um valor total estimado 
de R$ 39.300,00. Ribeirão Pires, 06 de outubro de 2009 – Edu-
ardo Monteiro Pacheco – Pregoeiro.
(A debitar) (7)

RIBEIRÃO PRETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO

DAERP – DEPARTAMENTO DE ÁGUA E 
ESGOTOS DE RIBEIRÃO PRETO
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE PRORROGAÇÃO
Modalidade: Concorrência n.° 04/2007
Processo Administrativo n°: 04.2007.036337-7 

(04.2009.022744-4)
Contratante: DAERP – Departamento de Água e Esgotos 

de Ribeirão Preto
Contratada: LEÃO & LEÃO LTDA
Valor Total: R$ 2.395.773,25
Dotação orçamentária:
03.01.40 – Diretoria Técnica.
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa 

Jurídica.
17.512.1401.2.0407 – Manutenção da coleta de resíduos 

sólidos e operação.
Data de Assinatura: 16/09/2009
Tanielson Wagner Cristiano Campos - Superintendente – 

DAERP
(A debitar) (7)

RINÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS

ADITAMENTO 044/2009
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
CONTRATADA: EPC CONSTRUÇÕES LTDA
OBJETO: Execução da construção de um Centro Comunitário

PRESIDENTE ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE ALVES

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
Contrato nº 10/2008; Contratante: Prefeitura Municipal de 

Presidente Alves; Contratada: FORTPAV PAVIMENTAÇÃO E SER-
VIÇOS LTDA; Objeto: Obra de Pavimentação Asfaltica da estrada 
Vicinal de Ligação ao Distrito São Luiz do Guaricanga; Aditamen-
to: Prorrogação do prazo até 20/10/09, Assinatura: 30/09/2009.
(A debitar) (7)

PRESIDENTE VENCESLAU

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE PRESIDENTE VENCESLAU

Julgamento da Proposta
Convite nº 29/2009 - Processo nº 3504/2009 - Objeto: 

contratação de empresa para prestação de serviços de terraple-
nagens no aterro sanitário.

A Comissão decidiu declarar a proposta da referida empresa 
vencedora do certame pelo valor de R$ 44.376,00 (quarenta 
e quatro mil, trezentos e setenta e seis reais), por atender as 
especificações do presente edital.

Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis conforme deter-
mina a Lei 8.666/93, para a interposição de recurso a quem 
assim desejar.
(A debitar) (7)

REGINÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA Nº 003/2009
OBJETO: A presente licitação tem por objeto, a VENDA 

DE BENS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE REGINÓPOLIS 
COMPREENDIDOS EM:

- 1 (um) veículo automotor, tratando-se de um Micro-ônibus 
(Ásia/Topic);

- 1 (um) veículo automotor, tratando-se de um ambulância 
(GM/Caravan);

- 1 (um) veículo automotor, tratando-se de um Fiorino 
(Fiat/Uno);

- 1 (um) veículo automotor, tratando-se de uma ambulância 
(GM/Kadett Ipanema);

- 1 (um) veículo automotor, tratando-se de um ônibus (MB/
MB O355);

- 1 (uma) Máquina Esteira D4;
- 1 (uma) Motoniveladora Caterpilar 12;
- 2.990Kg (dois mil, novecentos e noventa quilos) de sucata.
DATA PARA A RETIRADA DO EDITAL: até 09/11/2009, às 

09h00.
DATA PARA A ABERTURA DOS ENVELOPES: 16/11/2009, 

às 09h00
Os trabalhos de abertura dos envelopes documentação 

serão iniciados imediatamente após o término do prazo acima, 
em ato público.

RETIRADA DO EDITAL COMPLETO E INFORMAÇÕES: PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS – Rua Abrahão Ramos nº 
327 – Centro – Reginópolis – SP – CEP 17.190-000 – Telefone 
(14) 3589-9201 / 3589-9206.

REGINÓPOLIS, 06 DE OUTUBRO DE 2009.
MARCO ANTÔNO MARTINS BASTOS
PREFEITO MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS

(A debitar) (7)

MD. Assessor Jurídico - SESAP 7, fls. 95, Processo Administrativo 
nº 403/2009, comunico a aplicação da multa no valor de R$ 
317,84(Trezentos e Dezessete Reais, Oitenta Quatro Centavos), 
em virtude do descumprimento dos Termos de Ata nº 303/08, 
previsto nas clausulas contratuais.

Praia Grande, 05 de outubro de 2.009. Dr Adriano Spring-
mann Bechara - Secretário de Saúde Pública

NOTIFICAÇÃO
Comunico a Empresa EMBRAMED INDÚSTRIA e COMERCIO 

DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.- CNPJ 60.383.338/0001-
00, localizada na Rua Agostinho Togneri, nº 399- Jurubatuba 
- São Paulo/SP que, em atenção ao recurso administrativo 
interposto através de missiva datada 03/08/2009, e acolhendo 
o parecer do MD. Assessor Jurídico - SESAP 7, fls. 86, Processo 
Administrativo nº 428/2009, comunico a aplicação da multa 
no valor de R$ 251,11(Duzentos Cinquenta Um Reais, Onze 
Centavos), em virtude do descumprimento dos Termos de Ata nº 
402/08, previsto nas clausulas contratuais.

Praia Grande, 05 de outubro de 2.009. Dr. Adriano Spring-
mann Bechara - Secretário de Saúde Pública

EXTRATO CONTRATUAL
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 

PRAIA GRANDE; CONTRATADA: CIAMED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA.; OBJETO: Termo de Ata n° 211/09 para 
Aquisição de Medicamentos - Comprimidos, sendo o item: 02; 
DOTAÇÃO: 05.09.03/10.122.1002.2040/3.3.90.30.09/183 Fonte: 
01.310.00; PRAZO: 12 meses; DATA DA ASSINATURA: 24/09/09; 
PROCESSO: 12.928/09

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 
PRAIA GRANDE; CONTRATADA: BH FARMA COMÉRCIO LTDA.; 
OBJETO: Termo de Ata n° 212/09 para Aquisição de Medicamen-
tos - Comprimidos, sendo o item: 04; DOTAÇÃO: 05.09.03/10.
122.1002.2040/3.3.90.30.09/183 Fonte: 01.310.00; PRAZO: 12 
meses; DATA DA ASSINATURA: 24/09/09; PROCESSO: 12.928/09

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA 
DE PRAIA GRANDE; CONTRATADA: PRATI, DONADUZZI & CIA. 
LTDA.; OBJETO: Termo de Ata n° 213/09 para Aquisição de Medi-
camentos - Comprimidos, sendo os itens: 05, 08, 14, 15 e 24; 
DOTAÇÃO: 05.09.03/10.122.1002.2040/3.3.90.30.09/183 Fonte: 
01.310.00; PRAZO: 12 meses; DATA DA ASSINATURA: 24/09/09; 
PROCESSO: 12.928/09

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA 
DE PRAIA GRANDE; CONTRATADA: DIMACI MATERIAL CIRÚR-
GICO LTDA.; OBJETO: Termo de Ata n° 214/09 para Aquisição 
de Medicamentos - Comprimidos, sendo os itens: 06, 12 e 17; 
DOTAÇÃO: 05.09.03/10.122.1002.2040/3.3.90.30.09/183 Fonte: 
01.310.00; PRAZO: 12 meses; DATA DA ASSINATURA: 24/09/09; 
PROCESSO: 12.928/09

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA 
DE PRAIA GRANDE; CONTRATADA: COMERCIAL CIRÚRGICA 
RIOCLARENSE LTDA.; OBJETO: Termo de Ata n° 215/09 para 
Aquisição de Medicamentos - Comprimidos, sendo os itens: 07, 
09, 10, 20, 22 e 30; DOTAÇÃO: 05.09.03/10.122.1002.2040/3.
3.90.30.09/183 Fonte: 01.310.00; PRAZO: 12 meses; DATA DA 
ASSINATURA: 24/09/09; PROCESSO: 12.928/09

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 
PRAIA GRANDE; CONTRATADA: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR 
LTDA.; OBJETO: Termo de Ata n° 216/09 para Aquisição de Medi-
camentos - Comprimidos, sendo os itens: 11 e 29; DOTAÇÃO: 
05.09.03/10.122.1002.2040/3.3.90.30.09/183 Fonte: 01.310.00; 
PRAZO: 12 meses; DATA DA ASSINATURA: 24/09/09; PROCESSO: 
12.928/09\

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 
PRAIA GRANDE; CONTRATADA: GEOLAB INDÚSTRIA FARMA-
CÊUTICA LTDA.; OBJETO: Termo de Ata n° 217/09 para Aquisição 
de Medicamentos - Comprimidos, sendo os itens: 13, 19 e 25; 
DOTAÇÃO: 05.09.03/10.122.1002.2040/3.3.90.30.09/183 Fonte: 
01.310.00; PRAZO: 12 meses; DATA DA ASSINATURA: 24/09/09; 
PROCESSO: 12.928/09

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 
PRAIA GRANDE; CONTRATADA: SÓDROGAS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS e MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.; 
OBJETO: Termo de Ata n° 218/09 para Aquisição de Medicamen-
tos - Comprimidos, sendo o item: 18; DOTAÇÃO: 05.09.03/10.
122.1002.2040/3.3.90.30.09/183 Fonte: 01.310.00; PRAZO: 12 
meses; DATA DA ASSINATURA: 24/09/09; PROCESSO: 12.928/09

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 
PRAIA GRANDE; CONTRATADA: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMI-
COS FARMACÊUTICOS LTDA.; OBJETO: Termo de Ata n° 219/09 
para Aquisição de Medicamentos - Comprimidos, sendo o 
item: 28; DOTAÇÃO: 05.09.03/10.122.1002.2040/3.3.90.30.09/1
83 Fonte: 01.310.00; PRAZO: 12 meses; DATA DA ASSINATURA: 
24/09/09; PROCESSO: 12.928/09

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA 
DE PRAIA GRANDE; CONTRATADA: PRODIET FARMACÊUTICA 
LTDA.; OBJETO: Termo de Ata n° 220/09 para Aquisição de 
Medicamentos - Comprimidos, sendo os itens: 01, 03, 16 e 27; 
DOTAÇÃO: 05.09.03/10.122.1002.2040/3.3.90.30.09/183 Fonte: 
01.310.00; PRAZO: 12 meses; DATA DA ASSINATURA: 24/09/09; 
PROCESSO: 12.928/09

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 
PRAIA GRANDE; CONTRATADA: NDL

CONSTRUTORA e COMÉRCIO LTDA.; OBJETO: Termo de Adi-
tamento ao Contrato de Prestação de Serviços de Engenharia nº 
023/09, cujo objeto trata da Construção do Conjunto Habitacio-
nal DER com 10 Unidades Habitacionais, que retifica o valor do 
referido Contrato para R$ 234.069,59; DATA DA ASSINATURA: 
25/09/09; PROCESSO: 11.197/07

EXTRATO DE CONVÊNIO
PARTÍCIPES: PREFEITURA DA ESTÃNCIA BALNEÁRIA DE 

PRAIA GRANDE e INSTITUTO EDUCAR DE EDUCAÇÃO e CARREI-
RA - UNIVERSIDADE DE SANTO AMARO - UNISA; OBJETO: Con-
vênio que tem por objetivo formalizar as condições básicas para 
a realização, junto à Administração Municipal Direta e Indireta, 
de estágio, remunerado ou não, por estudantes matriculados 
nos diversos cursos mantidos pela Conveniada; PRAZO: 01 Ano; 
DATA DA ASSINATURA: 08/04/2009; PROCESSO: 7579/07
(A debitar) (7)

O não comparecimento do candidato significará a sua 
desistência, ficando a Administração autorizada a convocar os 
aprovados seqüencialmente.

Pontal - SP, 05 de outubro de 2009.
ANTONIO FREDERICO VENTURELLI JÚNIOR.- Prefeito Muni-

cipal.
(A debitar) (7)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL

Pontal, 06 de outubro de 2009.
Ato Decisório n.º 066/2009: André Marcelo Mimo, RG: 

23.216.217-7, Professor de Educação Física da Prefeitura Muni-
cipal de Pontal, acumula com PEBII –Prof. Educador Programa 
Escola da Família na EE “Prof. Plínio Berardo”, em Jardinópolis / 
SP – Acumulação Legal.

Ato Decisório n.º 067/2009: Camila Meira de Paula, RG: 
27.417.784, Professora Substituta de Educação Física da Prefei-
tura Municipal de Pontal, acumula com PEBII – ACT Categoria 
L na EE “Profª. Dolores Belém Novaes, em Pontal / SP – Acu-
mulação Legal.

Ato Decisório nº 068/2009: Carla Bonini Sant’Ana, RG: 
34.279.952-6, Coordenadora da Prefeitura Municipal de Pontal, 
acumula com PEB I na EMEF “Prof. Alvenir Domingues”, em 
Pontal / SP – Acumulação Legal.

Ato Decisório nº 069/2009: Cristiane Cantolini, RG: 
23.721.425-8, Professora Substituta da Prefeitura Municipal de 
Pontal, acumula com PEB II na EE “Prof. Basílio Rodrigues da 
Silva”, em Pontal / SP – Acumulação Legal.

Ato Decisório nº 070/2009: Josiane Aparecida Moreira, RG: 
23.322.355-1, Coordenadora da Prefeitura Municipal de Pontal, 
acumula com PEB I na EMEF “Prof. Alvenir Domingues”, em 
Pontal / SP – Acumulação Legal.

Ato Decisório nº 071/2009: Lucimar Aparecida Granelli, RG: 
27.094.096-0, Professora da Prefeitura Municipal de Pontal, 
acumula com PEB I na EMEF “Profª. Neuza Michelutti Marzola”, 
em Ribeirão Preto / SP – Acumulação Legal.

Ato Decisório nº 072/2009: Maria Aparecida de Souza Oli-
veira, RG: 12.848.020, Coordenadora da Prefeitura Municipal de 
Pontal, acumula com PEB II – Estável na EE Profª. Dolores Belém 
Novaes”, em Pontal / SP – Acumulação Legal.

Pontal, 06 de outubro de 2009.
Dr. Antônio Frederico Venturelli Júnior-Prefeito Municipal 

de Pontal
(A debitar) (7)

PRADÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADÓPOLIS

Pregão Presencial nº 37/2009
Homologação
Como não foram interpostos recursos e uma vez constatada 

a regularidade dos atos praticados, homologo os resultados do 
Pregão Presencial nº 37/2009, após a adjudicação do Pregoeiro 
do objeto do certame às empresas vencedoras e a aprovação 
de todas as amostras dos gêneros alimentícios submetidas ao 
exame da Responsável pelo Setor de Merenda Escolar. E convoco 
as empresas vencedoras: Paulo Men – ME (lote nº 1); Adalto 
Mattioni – ME (lote nº 2); Lucas Supermercado Pradópolis Ltda. 
(lote nº 3); e, Geradi & Cia. Ltda. EPP (lote nº 4), para assinatura 
dos respectivos contratos, no prazo de cinco dias úteis.

Pradópolis, 06 de outubro de 2009.
Antonio Carlos Campos Rossi-Prefeito Municipal

(A debitar) (7)

PRAIA GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

AVISO DE HABILITAÇÃO e INABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/09
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.456/09
O Presidente da Comissão Permanente de Licitações de 

Obras e Serviços de Engenharia da Secretaria de Obras Públicas 
da Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, imbuído 
das atribuições que lhe são conferidas, declara habilitadas, para 
a CONCORRÊNCIA PÚBLICA supra citada, as Empresas: CONS-
TRUTORA CVS S/A., PAULITEC CONSTRUÇÕES LTDA., TERMAQ 
TERRAPLENAGEM, CONSTRUÇÃO CIVIL e ESCAVAÇÕES LTDA. e 
TETO CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO e EMPREENDIMENTOS LTDA., 
por cumprir integralmente as bases licitatórias e inabilitada a 
empresa BORGES FONSECA ENGENHARIA e COMÉRCIO LTDA., 
por não ter atendido aos seguintes itens do Edital: 10.5.8, 
10.5.3 a) e 10.5.7 a), pelas razões e justificativas apontadas no 
Processo Administrativo em referência, que se encontra a dispo-
sição, para vistas, nesta Secretaria, nos dias úteis das 10:00 às 
12:00 e das 13:30 às 15:00 horas, mediante solicitação, através 
de requerimento, acompanhado do respectivo instrumento de 
procuração.

Fica aberto o prazo recursal nos termos do Artigo 109 da Lei 
Federal nº 8.666/93, suas Alterações e Normas Complementares, 
designando para o dia 16 de outubro de 2008, às 15:00 horas, 
no mesmo local, para abertura do Envelope nº 02 - Proposta 
Comercial

Praia Grande, 05 de outubro de 2009. ADILSON MARQUEZ 
- Presidente da Comissão Permanente de Licitações de Obras e 
Serviços de Engenharia da Secretaria de Obras Pública

NOTIFICAÇÃO
Comunico a Empresa NATULAB LABORATÓRIO FARMA-

CEUTICO LTDA. - CNPJ02.456.955/0001-83, localizada na Rua 
H, nº 02, Galpão III Urbis II - Santo Antonio de Jesus/BA que, 
após a análise do pedido de reconsideração, em face da decisão 
comunicada através da Notificação publicada no Diário Oficial 
de São Paulo, em 27/08/2009 p.p., e acolhendo o parecer do 

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2009
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO
A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA GPC-L n° 04/2009, DIVULGA através do presente instrumento;
a) O resultado da prova prática realizada em 13 de setembro de 2009 para o cargo de Motorista I e ;
b) A classificação final para os cargos de Motorista I e Servente.
A relação seque abaixo em ordem de posição por cargo já feito o desempate usando o critério determinado no edital especifi-

camente no item 11.4
OBS: A listagem completa, inclusive com os candidatos ausentes na prova prática fica a disposição dos interessados nos Jornais 

A Tribuna e Diário do Litoral de 25/09/2009, mural da Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande e dos sites www.
camarapraiagrande.sp.gov.br e www.omegaitu.com.br.

PRAIA GRANDE/SP, 01 DE OUTUBRO DE 2009.
ALEXANDRE BREJÃO - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO
PAULO SERGIO PIMENTEL SILVEIRA - MEMBRO DA COMISSÃO DE CONCURSO
CELSO CARLOS BOMFIN - MEMBRO DA COMISSÃO DE CONCURSO
CARGO: MOTORISTA I    

INSC NOME RG NASC. ACERTOS PONTOS PRÁTICA TOTAL POSIÇÃO

188 ANGELICA MARIA DOS SANTOS 22.393.433-1 16/9/1968 35 87,5 90 177,5 1
82818 VINICIUS YOSHINORI NAKAMURA 275585694 12/12/1980 34 85 92,5 177,5 2
82340 RAFAEL FERREIRA BARRADA 404785700 19/9/1984 36 90 87,5 177,5 3
81813 MARCELO CABRAL CHUVA 19758744-6 19/5/1971 33 82,5 92,5 175 4
82788 ARNALDO PESSOA DA SILVA 15.744.021 25/11/1964 32 80 92,5 172,5 5
148 NILSON LOPES MARTINS 7.408.132 18/12/1952 31 77,5 92,5 170 6
89 BERNADINO BATISTA DE OLIVEIRA FILHO 12.369.624-0 18/11/1959 32 80 90 170 7
81368 ALCIDES SILVANO DA SILVA 18186100 19/3/1969 36 90 80 170 8
80751 ANTONIO SERGIO CARDOSO SEMIAO 04453494-9  7/12/1959 34 85 80 165 9
81496 JERONIMO ALVES DE ARAUJO NETO 25.617.535-4 5/9/1977 34 85 80 165 10

80967 WILLIAN BARRAGAM 30267437-8 25/12/1981 33 82,5 82,5 165 11
144 ADELICIO NASCIMENTO VIANA 41.962.648-7 17/10/1982 31 77,5 87,5 165 12
160 THAIS BUENO BATTISTINI 21.549.615-2 10/10/1975 31 77,5 85 162,5 13
133 VAGNER NAKAMURA 29.723.811-5 22/1/1978 33 82,5 80 162,5 14
82272 HEVALDO JOSÉ DA SILVA 264694508 7/10/1978 33 82,5 80 162,5 15
81987 EBERTON MASUZZO 346487699 11/3/1982 32 80 80 160 16
81493 CLÁUDIO NORBERTO BUCHETT 5.951.924 12/11/1952 31 77,5 80 157,5 17
42 NILTON MOREIRA SIMÕES 21.164.115-7 6/3/1973 31 77,5 80 157,5 18
82717 HELLEN APARECIDA VILLALTA 21976606-X 28/1/1971 34 85 70 155 19
82846 GABRIEL GOMES DEROLLE 25875411 4/11/1983 34 85 70 155 20
81403 RITA APARECIDA GOMES 18251552 3/7/1965 31 77,5 75 152,5 21
82838 ADILSON CARLOS OLIVEIRA 21906978 16/5/1971 31 77,5 75 152,5 22
112 FRANCARLOS ATTI DO NASCIMENTO 27.992.598-0 14/7/1980 33 82,5 70 152,5 23
80786 IGOR DUARTE GOUVEIA DA SILVA 32.123.151-X 12/8/1980 33 82,5 70 152,5 24
81049 LEANDRO ALVARES CABRAL 27344550-9 6/10/1980 32 80 72,5 152,5 25
81802 RODOLFO SILVA JORGE 356842022 23/6/1990 31 77,5 75 152,5 26
82010 MANUEL ALBERTO BERNARDES 6389517-1 3/9/1957 34 85 65 150 27
82605 MARCOS ANGELO DEGREGORIO 9916127 7/1/1958 32 80 70 150 28
80753 ANDRÉ LUIZ COLLATO 13024845-9 6/5/1962 31 77,5 72,5 150 29
81713 DEVANDRO CAJAIBA DOS SANTOS 968418260 27/10/1981 31 77,5 72,5 150 30
82404 RAFAEL SALLES DE ANDRADE 364223972 3/5/1988 32 80 70 150 31
82349 ULISSES CARVALHO MARTINS FILHO 18270135 13/3/1963 32 80 67,5 147,5 32
82824 CARLOS ALBERTO SCHRAMM 13352749-9 24/5/1963 31 77,5 70 147,5 33
80908 JOSE RICARDO DOS SANTOS 12.605.525-7 16/6/1964 34 85 62,5 147,5 34
81033 PAULO ALVES DE SOUZA 18274490 10/11/1964 31 77,5 70 147,5 35
81488 EDSON LUIZ SILVA 6.294.407 3/2/1957 32 80 65 145 36
151 GIOVANI FERREIRA COSTA 20.057.810-8 23/7/1968 32 80 65 145 37
82524 ITALO SILVA PIAUILINO CAVALCANTE 469193207 8/9/1989 31 77,5 67,5 145 38
80887 DORIVALDO MATTOS DOS SANTOS 194811906 12/9/1968 31 77,5 65 142,5 39
80757 ODAIR ROBLES OLLER 8.713.254 14/7/1956 32 80 60 140 40
      

 CARGO: SERVENTE    

INSC NOME RG NASC. ACERTOS PONTOS POSIÇÃO

82744 JOÃO CARLOS PEREIRA DA SILVA 13358381 25/3/1959 38 95 1
81283 MICHELLE TRINDADE CECCHI 440575539 15/2/1985 37 92,5 2
210 GILMARIA RIBEIRO DOS SANTOS 22.682.583-8 30/6/1969 36 90 3
43 INIS DONIZETTI CAMARGO 15.617.343 2/2/1964 35 87,5 4
82757 DANIEL DOS SANTOS SILVA COSTA 35489589-8 13/7/1981 35 87,5 5
81046 CECÍLIA DUTRA DE ALMEIDA SILVA 37161659-1 2/4/1991 35 87,5 6
82480 SUELI MARIA GONÇALVES GRÖHS 16416056 28/6/1964 34 85 7
81404 SILVIA CRISTINA DE SOUZA ALONSO LIMA 250043099 19/2/1972 34 85 8
81319 ROSEMEIRE RAMOS DE NOVAIS ALMEIDA 29396407-5 16/10/1977 34 85 9
81646 EMANUEL MESSIAS ALVES DE LIMA 443133311 18/8/1984 34 85 10
82874 HODIN HELENO MARIANO 44.865.766-1 3/7/1989 34 85 11
143 MOEMA DIAS DA ROCHA ALVES 4.471.914-0 3/8/1947 33 82,5 12
81449 LOURIVAL GONÇALVES 9540918X-S.P. 12/1/1958 33 82,5 13
207 SANDRA DIAS DOS SANTOS 20.134.607-2 17/10/1969 33 82,5 14
82907 VERA LUCIA VIEIRA BARBOSA 333712699 30/6/1981 33 82,5 15
200 TATHIANE DA ROCHA PEREIRA 46.005.374-7 14/6/1989 33 82,5 16
81308 ISABEL FRANÇA COSTA 329960362 1/11/1952 32 80 17
95 PEDRO MARCOS GONÇALVES 8.009.325 29/6/1955 32 80 18
226 SUELI DE SOUZA AZEVEDO 9.586.589-5 10/1/1956 32 80 19
81452 ROGÉRIO GOMES RIGUEIRAL 112714717 21/5/1958 32 80 20
80749 DALVA MARIA DE ALMEIDA CARDOSO  7882766 19/9/1958 32 80 21
125 HERMES EMANUEL MACHADO DA FONSECA 14.213.651-7 17/1/1961 32 80 22
82334 ANTONIO HELIO TAVARES 5877012-4 12/3/1967 32 80 23
80953 NYSANDRA SEVERINA FERREIRA 30.232.145-7 19/2/1976 32 80 24
82347 JUPIRA ALVES OLIVEIRA 28794429-3 28/6/1978 32 80 25
81230 DENYS AUGUSTO DA SILVA 43452316-1 1/11/1987 32 80 26
82433 MARCIO OLIVEIRA ALVES 416302166 29/3/1988 32 80 27
81894 SUZANE KATHREIN DE CARVALHO 47.072.610-6 16/5/1989 32 80 28
81384 FAYOLA TAMIRIS PEREIRA SILVA 47565349-X 1/9/1990 32 80 29
82457 PAULO SERGIO DOS ANJOS GINJO 11612013 25/4/1959 31 77,5 30
(A debitar) (7)


